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Tollare Port

RÄTT TILL MINDRE ÄNDRINGAR FÖRBEHÅLLES YTANGIVELSER ÄR PRELIMINÄRA ORGINALFORMAT A4
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LINNESKÅPL
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FÖRKLARINGAR
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KLINKERGOLV

KAPPHYLLA

INKLÄDNAD I TAKVINKEL

UNDERTAK,TAKHÖJD 2200 MM

BRÖSTNINGSHÖJD MM

RUMSHÖJD GENERELLT: 2500 MM

TOTAL BOAREA INNEFATTAR INNERVÄGGAR,
VARFÖR AREAN EJ ÖVERRENSSTÄMMER MED
DEN SAMMANLAGDA RUMSAREAN
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Sockenvägen 42

INSPEKTIONSLUCKAIL

ELCENTRAL/IT-SKÅPEL/IT

B-1101
B-1201
B-1301
B-1401

2018-03-09

4 RoK 87 m²
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